MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2820/2022 Em 1 7 de outubro de 2022

Câm

Elã: M i l::Ru.«"
DestCHEFIA GABINETE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

A r.c :,. A'. .'

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação n' 1364/2021, de autoria do Vereador MARCOS GARRIDO, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e

Serviços Públicos, que serviço foi executado no endereço mencionado.

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosarbente

F
SILVA

}\Gabinete

/

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: DZT857A247WEB4R7
		2022-10-31T12:23:17-0300